Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

второй созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от  2 февраля 2011 года                        № 12
О выборах представителя от

Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район

в Совет представительных органов

муниципальных образований Ленинградской области

В соответствии с Постановлением Законодательного собрания Ленинградской области № 110 от 26 мая 1998 года,  Постановлением Законодательного собрания Ленинградской области № 742 от 17 октября 2007 года Совет депутатов р е ш и л:

1. Избрать  представителем в Совет представительных органов Ленинградской области при Законодательном  собрании Ленинградской области от Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район главу МО Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Черняева Евгения Юрьевича.
2. Направить настоящее решение Председателю Законодательного Собрания Ленинградской области Хабарову И.Ф.

3. Обязать представителя в Совете представительных органов Ленинградской области от Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район главу МО Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Черняева Евгения Юрьевича систематически доводить до сведения Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район информацию о ходе работы Совета представительных органов Ленинградской области и о принятых Советом решениях.

4. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в  газете «Ломоносовский районный вестник».
Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                               В.С. Гусев